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Jesień zrobiła się tak piękna aż słów brak. Można spacerować grzejąc  się w słoneczku i
słuchać szelestu  spadających liści. Ale można też  usiąść wygodnie wśród naszej
uniwersyteckiej braci i posłuchać wykładu,  pogadanki, prezentacji. Jeśli w dodatku jest
możliwość usłyszenia tylu  ciekawych rzeczy o wielkim polskim poecie, który był  wielkim a
niestety  znanym pozostaje tak naprawdę tylko z bardzo niewielkich fragmentów  twórczości - 
to wypada się cieszyć, że UTW stwarza nam taką możliwość.

  

We wtorek 22 października Wanda Wilanowska przygotowała dla nas  prezentację o życiu i
twórczości Juliana Tuwima. Wandzia jest osobą  niezwykle pracowitą i dociekliwą. Nie
poprzestała tylko na informacjach  dotyczących życiorysu, tytułów znanych lub mniej znanych
utworów.  Przekonała nas, że Tuwim to nie tylko autor  lubianych i ciągle  czytanych (zwłaszcza
dzieciom) wierszy.  Niestety mało kto wie, że  oprócz ?Lokomotywy?, ?Ptasiego radia? czy
?Rzepki? powstały takie  pozycje jak ?Sokrates tańczący? ?Bal w operze? czy jedno z
najbardziej  znaczących dzieł jakimi  są ?Kwiaty polskie?.

  

Wielka sztuką jest przedstawienie prezentacji tak, aby zawierała  wiele treści mądrych acz nie
zawsze łatwych, ale podanych tak, by nie  znudzić, nie zmęczyć słuchaczy. Wandzi się to w stu
procentach udało.  Brawo!

  

Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych szczegółów, anegdot do których  nikt z nas
prawdopodobnie sam by nie dotarł. Tuwim dzięki temu stał się  dla nas kimś bliskim,
doceniliśmy wagę jego spostrzeżeń, piękno  poetyckich porównań, fakt, że to o czym pisał nie
straciło nic na  aktualności.

  

Rok 2013 jest ogłoszony w Polsce ROKIEM JULIANA TUWIMA.

  

Nasz TEATR SŁOWA przy udziale szprotawskiej Biblioteki publicznej  przygotowuje wieczór
poetycko ? muzyczny oparty o twórczość poety ?Słowa  jak kwiaty?.

  

Mamy nadzieję, że dzięki prezentacji Wandzi piękne, mądre słowa poety sprawią uczestnikom
tego wieczoru wiele radości.
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Ela Plucińska
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